
План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации с . Ближний Хутор на 2024 год. 

Полное имя заказчика 

Адрес местонахождения заказчика 

Телефон заказчика 

Электронная почта заказчика 

Вид документа 

Администрация с . Ближний Хутор 

с . Ближний Хутор ул . Октябрьская.136 

О (557) 58-345 

Ы i jnii hutor@mail .ru 

Измененный Nol 

№ Наименование направлений расходования 

п/п 
Код раздела и Код перечня Код перечня Код 

подраздела прямого организаций, экономической 

функциональной получателя платежей и классификации 

классификации средств мероприятий, расходов бюджета 

расходов бюджета бюджета финансируемых 

из бюджета 

1 0100-0106 015 037-397 110350 

2 0100-0106 015 037-397 110360 

3 0100-0106 015 037-397 110600 

4 0100-0106 015 037-397 110710 

5 0100-0106 015 037-397 110730 

6 0100-0106 015 037-397 110740 

7 0100-0106 015 037-397 110780 

8 0100-0106 015 037-397 111020 

9 0100-0106 015 037-397 111045 

10 0100-0106 015 036-027 111046 

11 0100-0106 015 037-397 111070 

12 0100-0106 015 037-397 240120 

ИТОГО лимит финансирования 

в т.ч. малые закупки (20 %) 
13 1400-1403 085 434-317 110500 

14 1400-1403 085 434-317 111070 

ИТОГО лимит финансирования 

в т.ч. малые закупки {20 %) 

Сумма, рублей 

Приднестровской 

Молдавской 

Республики 

43 920,00 

14 923,00 

9 231,00 

2 016,00 

4 459,00 

450,00 

2 644,00 

500,00 

278,00 

720,00 

184,00 

10 000,00 

89 325,00 
17 865,00 
3 000,00 

20 000,00 

23 000,00 
4 600,00 

Целевой сбор с граждан на благоустройство села Ближний Хутор на 2024 год 

15 1 3000-3008 1 179 515-443 290000 465 785,00 

ИТОГО лимит финансирования 465 785,00 

в т.ч. малые закупки {20 %) 93 157,00 

Дата, 

содержание и 

обоснование 

вносимых в план 

закупок изменений 

(подлежит 

заполнению при 

внесении изменений 

план за купок) 

Целевой сбор на содержание и развитие социальной сферы и инфраструктуры села Ближний Хутор на 

2024r. 

16 1 3000-3008 J 119 515-443 290000 92 830,00 

ИТОГО лимит финансирования 92 830,00 

в т.ч. малые закупки {20 %) 18 566,00 

Программа исполнения наказов избирателей села Ближний Хутор на 2024 год 



17 1 3000-3007 1 214 516-397 290000 60 000,00 

ИТОГО лимит финансирования 60000,00 
в т.ч. малые закупки {20 %) 12 000,00 
Программа развития дорожной отрасли по автомобильным дорогам, находящихся в муниципальной 

собственности села Ближний Хутор на 2024 год 

18 1 3200-3201 1 310 516-457 130220 1101055,00 

ИТОГО лимит финансирования 1101055,00 
в т.ч. малые закупки {20 %) 220 211,00 

Фонд поддержки территорий городов (районов) администрация села Ближний Хутор на 2024 год 

19 1 3000-3010 1 214 515-397 111070 15 000,00 

ИТОГО лимит финансирования 15 000,00 

в т.ч. малые закупки {20 %) 3 000,00 

Исполнитель - заместитель главы по ФЭВ 

«18» апреля 2024 год 

----~--~--- ~'--__ С.А.Кокоченко . 
С7 
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